
                          
 

 

               R O M Â N I A 
         CONSILIUL LOCAL 

HUNEDOARA 
    UNITATEA DE ASISTENȚĂ 

  MEDICO – SOCIALĂ    
”PĂRINTELE ARSENIE BOCA ” 

 H U N E D O A R A 
          

         
 Certificat seria C.        Certificat seria M.                Certificat seria S.          

Nr. 845/21.12.2018            Nr. 403/21.12.2018           Nr. 265/23.10.2020 

Municipiul Hunedoara, Str. Ștefan cel Mare, nr. 5, Judeţul Hunedoara, CUI 21464305, Tel./Fax:+4 0354 419340, E-mail: uamshunedoara@yahoo.com 

 
DECIZIA  NR. 42/15.01.2020 

             pentru  numirea  Coordonatorului la nivelul conducerii instituţiei în vederea 
implementării și coordonării Strategiei Naționale Anticorupție şi a persoanei de contact din 

cadrul Unității de Asistență Medico – Socială ”Părintele Arsenie Boca” Hunedoara cu 
Secretariatul tehnic al SNA 

 
 
           Directorul Unității de Asistență Medico – Socială ”Părintele Arsenie Boca” Hunedoara; 
 Având în vedere referatul Compartimentului Audit Intern  pentru numirea coordonatorului la 
nivelul conducerii instituţiei în vederea implementării Strategiei Naționale Anticorupție şi a 
persoanei de contact din cadrul Primăriei municipiului Hunedoara cu Secretariatul tehnic al SNA; 
          În temeiul prevederilor Hotărârii Guvernului H.G. nr. 583/2016 privind aprobarea SNA 2016 
– 2020)  si a documentelor aferente acesteia; 
           În baza dispozițiilor art. 155 alin. (1) lit. e), art. 196 alin. (1), lit. b), art.197 alin.(4), art. 243 
alin. (1), lit. a) din  Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 57/2019 privind Codul Administrativ, cu 
modificările și completările ulterioare; 

În baza Art. 10, alin. (2), capitolul III din R.O.F.; 
 

DECIDE: 
 

Art.1 Numește coordonator la nivelul conducerii instituţiei în vederea implementării și  
coordonării Strategiei Naționale Anticorupție pe doamna director Iuliana-Senica MANASIEA.     

Art. 2. Doamna Duca Ana-Maria - auditor superior în cadrul Compartimentului Audit 
Intern, este persoana de contact din cadrul Primăriei municipiului Hunedoara cu Secretariatul tehnic 
al SNA. 

 Art.3. Cu data intrării în vigoare a prezentei dispoziții se abrogă Dispoziția Primarului 
Municipiului Hunedoara  nr. 1913/2020.   

Art.4. - Prezenta decizie poate fi contestată conform prevederilor Legii nr. 554/2004 a 
contenciosului administrativ, cu modificările și completările ulterioare. 

 Art.5. Decizia se comunică: doamnei director Iuliana-Senica MANASIEA, doamnei 
psiholog Marina SCURTU - secretar SCIM și  doamnei Duca Ana-Maria - auditor superior în cadrul 
Compartimentului Audit Intern, persoana de contact din cadrul Primăriei municipiului Hunedoara 
cu Secretariatul tehnic al SNA. 

                                                    
Hunedoara, la 15.01.2020 

 
 

               Director,                                                                                                 Consilier juridic, 
 Iuliana-Senica MANASIEA                                                                    Călin - Gheorghe 

RAȚĂ – BUGNARIU 
                                                                                                                  


